

אלון גל יגרום לכם לבכות אלופים של החיים" היא תוכנית מצוינת שמקדמת מטרה חברתית חשובה. היא גם מקדמת את האינטרסים של ערוץ 2, ובעיקר את אלו של אלון גל, המאמן האישי שהופך בנגד עינינו למאמן האישי של המדינה

מאת: ירון דויטש/מערכת msn



שינוי חברתי בפריים טיים? אלון גל (יח"צ)

אי אפשר להתחמק יותר מאלון גל. המאמן האישי, שעלה לגדולה בזכות הוצאת משפחות מבורות כלכליים ב"משפחה חורגת", ממריא ופורש כנפיים. לאחרונה אין תוכנית טלוויזיה שמכבדת את עצמה (או שזקוקה לזריקת רייטינג בהולה) שלא מכניסה את אלון גל לפריים טיים.

הקואוצ'ר הספיק למכור את הפורמט של "משפחה חורגת" לחצי אירופה והוא בדרך לעונה ה-3 של התוכנית, הוא גרם למתמודדת ב"גריז" להתעלף, הוא מתארח בתוכניות אירוח כל שני וחמישי ואפילו נתן הופעה לא רעה ב"אחד נגד מאה".

יחסי ציבור על חשבון הבית

עכשיו הוא יזם מפגן מגלומני בהרבה: "אלופים של החיים". בטיימינג מדהים, לקראת פסטיבל "יום טוב" – שעוד כל כך רחוק וכבר מפומפם בפרומואים - הוא הרים פרוייקט סיוע לאוכלוסיות חלשות, פרש עליו את הכנפיים של חברת האימון האישי שלו, הביא ספונסורים וקח אפילו את "רשת" לתבשיל הזה. אלון גל יעשה שינוי חברתי בפריים טיים, יעזור למסכנים, יסחוט דמעות מהצופים, ילכד את המדינה, ועל הדרך יעשה קצת יחסי ציבור טובים לערוץ 2, ובעיקר – לעצמו ולחברה שלו.

שיא הרגש

האמת חייבת להיאמר פה: המטרה היא מטרה טובה וחשובה. אלון גל מתגייס לעזור לנערים ונערות מבתי מצוקה ועם קשיים אמיתיים בחיים, ומבצע בהם תהליך חודרני וכואב של פסיכולוגיה קבוצתית, שבסופו הם אמורים לצאת אנשים טובים יותר, בטוחים בעצמם יותר ועם מקפצה גדולה להתקדמות בחיים. את העבודה שלו גל יודע לעשות מצויין: לשים את האצבע על הפצע, להביא את המטופל שלו להכרה בפצע הזה, לפעמים בכוח, ולהוביל אותו לעשות את השינוי שהוא כל כך זקוק לו.

יותר מזה, בפרק הראשון של "אלופים של החיים" ראינו גם אלון גל אחר. רגיש, אבהי, מתחשב אפילו. גל התיישב בעמדת המדריך הבוגר בטבעיות מדהימה, וסחט מהמטופלים שלו – בתוך 60 דקות בלבד – פתיחות מדהימה, הכרה בכישלונות שלהם וכנות נוקבת. הדמעות של דוד והחיבוקים הקבוצתיים עם הנערה שלא סובלת אותו, היו שיא מרגש שהביא ללא ספק המון צופים וצופות להזיל דמעה (בכל זאת, מדובר בערוץ 2 - קצת סחיטה רגשית לא תזיק פה).

שינוי חברתי בפריים טיים

השילוב הקטלני הזה, בין פרוייקט חברתי ראוי להערכה לבין תוכנית מעוררת בכי בפריים טיים, הולך לעשות רק טוב לקריירה של אלון גל. במקביל, הוא יעשה רק טוב למניות של "רשת" ושל ערוץ 2, שמוכר את עצמו בציבור כטלוויזיה ממלכתית, חברתית ורצינית, ואחר כך דוחף לכם שעשועונים, תוכניות ריאליטי מכל כיוון ושאר מזללות רייטינג נטולות איכות אמיתית.

אלון גל הוא מאלו שמלבינים את הכביסה המלוכלכת של הערוצים המסחריים. כן, הוא הולך לעשות שינוי חברתי בפריים טיים של ערוץ 2. אחר כך אל תתפלאו אם תקבלו את "מצללים" בשני הערוצים במקביל.

משפחה חורגת נמכרה לספרד

למה אלון גל גרם לשני שאולי להתעלף?

המשפחה חורגת-בנק פועלים מרוויח

X סגור חלון | הדפס